Protection Personnelle
hygiène
sécurité
1120
 hGants adaptés au contact
alimentaire selon la
directive européenne CEE
1935/2004

360 mm
(Trionic 517)
ou 610 mm
(Trionic 522)
/ 0,50 mm
 Description
	• Excellente résistance chimique
	• Faible niveau de contaminants assurés en fabrication:
taux de particules, résidus non-volatiles, extractibles
(compatibilité classe ISO 5 , Classe M3.5)
	• Poignet : manchette droite
 Applications
	• Convient aussi bien aux manipulations délicates
de produits chimique que de composants
électroniques
6 430102 NC - 430102B NC - - -
7 430103 NC - 430103B NC - - -
8 430104 NC - 430104B NC - 430108 NC -
9 430105 NC - 430105B NC - 430109 NC -
10 430106 NC - 430106B NC - 430110 NC -1110
Cat. 3
Gants de protection pour environnements critiques MAPA
Gants de laboratoire à usage unique / mapa
Consultez notre mini-guide